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Bezirksschützenverband Dielsdorf Gruppenmeisterschaftsfinal 300m

Verein Name / Vorname Jg 1. Rnd 2. Rnd Total Gruppentotal Rang

Hengartner Rolf 68 191 191 382

Meier Roger 83 191 189 380

Caviezel Conrad 56 183 192 375

Spicher Christian 77 194 180 374

Meier Heinz 48 187 180 367

Eberhard Hansruedi 67 193 195 388

Duber Fabian 80 190 190 380

Kempf Josef 51 187 190 377

Carusone Fabio 71 180 181 361

Meier Rudolf 59 176 179 355

Würmli Heinz 71 194 194 388

Wunderlin Stephan 86 186 192 378

Hess Hansruedi 49 186 187 373

Burkhalter Marco 76 187 184 371

Langmeier Bruno 57 179 172 351

Bucher  Köbi 60 192 192 384

Bucher  Heinz 63 184 187 371

Meier Robert 58 176 185 361

Bucher  Markus 63 179 182 361

Gueng Leander 66 172 173 345

Schwenk Jannik 89 187 187 374

Schwenk Heinrich 57 184 180 364

Kilchenmann Ueli 52 180 180 360

Kilchenmann Fritz 45 170 168 338

Schenk Hans 51 169 167 336

SV Regensberg 1772 5

MSV Buchs 1861 3

SV Sünikon 1822 4

Gruppenrangliste Feld A

SG Regensdorf-Watt 1878 1

SSV Salen 1861 2

11.05.2019



Bezirksschützenverband Dielsdorf Gruppenmeisterschaftsfinal 300m

Rang Name / Vorname Verein Jg 1. Rnd 2. Rnd Total

1 Eberhard Hansruedi SSV Salen 67 193 195 388

2 Würmli Heinz MSV Buchs 71 194 194 388

3 Bucher  Köbi SV Sünikon 60 192 192 384

4 Hengartner Rolf SG Regensdorf-Watt 68 191 191 382

5 Meier Roger SG Regensdorf-Watt 83 191 189 380

6 Duber Fabian SSV Salen 80 190 190 380

7 Wunderlin Stephan MSV Buchs 86 186 192 378

8 Kempf Josef SSV Salen 51 187 190 377

9 Caviezel Conrad SG Regensdorf-Watt 56 183 192 375

10 Spicher Christian SG Regensdorf-Watt 77 194 180 374

11 Schwenk Jannik SV Regensberg 89 187 187 374

12 Hess Hansruedi MSV Buchs 49 186 187 373

13 Burkhalter Marco MSV Buchs 76 187 184 371

14 Bucher  Heinz SV Sünikon 63 184 187 371

15 Meier Heinz SG Regensdorf-Watt 48 187 180 367

16 Schwenk Heinrich SV Regensberg 57 184 180 364

17 Meier Robert SV Sünikon 58 176 185 361

18 Bucher  Markus SV Sünikon 63 179 182 361

19 Carusone Fabio SSV Salen 71 180 181 361

20 Kilchenmann Ueli SV Regensberg 52 180 180 360

21 Meier Rudolf SSV Salen 59 176 179 355

22 Langmeier Bruno MSV Buchs 57 179 172 351

23 Gueng Leander SV Sünikon 66 172 173 345

24 Kilchenmann Fritz SV Regensberg 45 170 168 338

25 Schenk Hans SV Regensberg 51 169 167 336
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